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(toliau – Duomenų valdytojas).

Informuojame, kadhttps://mogyi.com/lt Siekdami pagerinti mūsų svetainės (toliau – 
svetainė) paslaugų kokybę, palengvinti naudojimąsi svetaine ir, gavę jūsų sutikimą, 
analizuoti  apsilankymus,  naudojame  vadinamuosius  „slapukus“.  Žemiau  galite 
perskaityti bendrą informaciją apie slapukus ir vėliau apie duomenų tvarkymą, kurį 
vykdo mūsų svetainėje veikiantys slapukai.

2. Apie slapukus apskritai

2.1. Kas yra slapukai?

Slapukas yra nedidelis duomenų rinkinys (kintamo turinio, raidinės ir skaitmeninės 
informacijos  paketas),  kurį  naršomos  svetainės  serveris  siunčia  į  jūsų  įrenginį. 
Slapukas saugomas jūsų kompiuterio, telefono ar planšetinio kompiuterio naršyklės 
programoje ir vėliau gali būti nuskaitomas siunčiančiojo serverio. Slapuko negali 
nuskaityti jokia kita svetainė, išskyrus tą, kuri jį įdiegė. Slapukai informuoja mus 
apie svetainės lankytojų įpročius. Slapukai gali būti naudojami įvairiems tikslams; 
pavyzdžiui,  svetainės  lankytojų  skaičiui  matuoti  arba  naršymui  palengvinti, 
įsimenant  anksčiau  atidarytus  svetainės  puslapius.  Jokiame  slapuke  nėra  jokių 
asmeninių duomenų, kurie leistų kam nors tiesiogiai susisiekti su jumis el. paštu, 
telefonu ar įprastu paštu. Slapukai patys savaime negali identifikuoti naudotojo, jie 
tinka tik lankytojo įrenginiui atpažinti. Jei nenorite sutikti su slapukų naudojimu šioje 
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svetainėje, galite nustatyti savo interneto naršyklę taip, kad ji praneštų jums apie 
slapukų įdiegimą arba neleistų jų įdėjimo.

Panašias funkcijas į slapukus gali įgyvendinti ir įrankiai, kurie IT prasme negali būti 
laikomi  slapukais,  nes  tik  iš  dalies  atitinka  aukščiau  pateiktą  aprašymą.  Tačiau 
duomenų apsaugos ir duomenų valdymo požiūriu, naudojant tokius įrankius, būtina 
laikytis  slapukams taikomų taisyklių,  todėl  šiame dokumente  minimas  terminas 
„slapukai“ turėtų apimti ir tokius papildomus įrankius.

 

2.2. Kaip galite kontroliuoti slapukų veikimą?

Į įrenginį, kurį naudojate lankydamiesi mūsų svetainėje (jūsų kompiuteryje, telefone 
ar  planšetiniame  kompiuteryje),  įrašome  slapukus.  Apie  tai  informuosime  jus 
iššokančiame lange, kai pradėsite naršyti mūsų svetainėje, kai bus įkeltas pagrindinis 
puslapis.

Mums  nereikia  jūsų  sutikimo,  kad  įdiegtume  slapukus,  kurie  yra  būtini  mūsų 
svetainės  funkcionalumui  ir  patogiam  naudojimui  užtikrinti.Be  jūsų  įrenginio 
identifikavimo  ir  naudojimo  anonimiškai  apsilankymų analizei,ženklasNorėdami 
pradėti naudoti slapukus, naudojamus duomenų rinkimui reklamos tikslais, turime 
gauti  jūsų  sutikimą.  Jūsų  sutikimo  prašome  aukščiau  minėtame  iššokančiajame 
lange. Šį langą galite bet kada atidaryti spustelėdami užrašą „Slapukų nustatymai“ 
puslapio apačioje ir vėliau galite pakeisti savo sutikimą dėl atskirų duomenų rinkimų.

Nepriklausomai nuo aukščiau pateiktų mūsų pateiktų nustatymų parinkčių, visada 
galite pasirinkti išjungti ir ištrinti slapukus savo interneto naršyklės nustatymuose. 
Tačiau  atkreipkite  dėmesį,  kad  nenaudodami  „būtinųjų  /  funkcinių“  slapukų, 
negalėsite pasiekti daugelio funkcijų, kurios palengvina naršymą, o kai kurios mūsų 
paslaugos gali neveikti tinkamai.

 

2.3. Slapukų nustatymų valdymas naršyklėse

Slapukų nustatymus galite  pakeisti  iššokančiajame lange arba naršyklėje.  Galite 
išjungti slapukų naudojimą, įjungdami naršyklės nustatymą, leidžiantį atsisakyti visų 
arba  tam  tikrų  slapukų.  Šie  nustatymai  paprastai  pasiekiami  naršyklės  meniu 
„Nustatymai“ arba  „Parinktys“.  Daugiau apie  tai  galite  sužinoti  naudodami šias 
nuorodas:

„Chrome“:https://support.google.com/chrome/answer/95647?hl=hu

„Firefox“:https://support.mozilla.org/hu/kb/sutik-informacio-amelyet-weboldalak-
tarolnak-szami?redirectlocale=en-US&redirectslug=Cookies
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„Microsoft  Edge“:  apsilankykitehttps://support.microsoft.compuslapį  ir  paieškos 
laukelyje įveskite „slapukai“.

Safaris: apsilankymashttps://support.apple.com/hu-hupuslapį ir paieškos sistemoje 
įveskite žodį „slapukai“.

Opera:http://help.opera.com/Windows/10.50/hu/cookies.html

2.4. Slapukų tipai

Slapukai gali būti laikini, seanso arba nuolatiniai slapukai, ir mes skiriame pirmosios 
šalies (vidinius) ir trečiosios šalies (išorinius) slapukus. Žemiau galite perskaityti, ką 
reiškia šie terminai, kad geriau suprastumėte, kokius slapukus naudojame ir kodėl 
juos naudojame.

2.5. Naršymo metu galiojantys slapukai

Seanso  slapukai  leidžia  mums  atpažinti  jus,  kai  lankotės  mūsų  svetainėje,  ir 
prisiminti bet kokius jūsų atliktus pakeitimus ar pasirinkimus, kai naršote iš vieno 
puslapio į kitą svetainėje. Šie slapukai leidžia greitai ir lengvai naršyti po daugelį  
svetainės puslapių ir grįžti atgal, nereikalaujant savęs identifikuoti ar kartoti proceso 
kiekviename aplankytame puslapyje.  Šie  slapukai  automatiškai  ištrinami iš  jūsų 
įrenginio, kai baigiate naršyti svetainėje arba uždarote naršyklę, bet ne vėliau kaip 
per kelias valandas.

 

2.6. Nuolatiniai slapukai

Nuolatiniai slapukai yra slapukai, kurie išlieka „nuolatiniai“ jūsų įrenginyje tam tikrą 
laiką (jų galiojimo laikotarpis apibrėžiamas dienomis, savaitėmis, mėnesiais arba 
metais) pasibaigus naršymo seansui, todėl leidžia vartotojamskad prisimintų jūsų 
nuostatas ar veiksmus vėlesnių apsilankymų svetainėje metu (pvz., jų programa taip 
pat  gali  saugoti  duomenis,  įvestus  į  formą  tam  tikrame  puslapyje). 
GaliojimasIšsaugoti slapukai saugomi jūsų įrenginyje iki nurodyto laiko, tačiau juos 
galite ištrinti ir nepasibaigus iš anksto nustatytiems laiko apribojimams.

 

2.7. Svetainės operatoriaus slapukai
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Slapukai, gaunami iš jūsų naršomos svetainės serverio. Šiuo atveju tai funkciniai ir 
patogūs  slapukai,  gaunami  iš  serverio,  kuriame  talpinama  duomenų  valdytojo 
valdoma svetainė,  kurios bendrosios savybės ir  veikimas buvo išsamiai  aprašyti 
aukščiau. Tai yra jūsų įrenginio IP adresas.Įrašomi jūsų adresas, aplankyti puslapiai 
naudojantis svetaine ir  galbūt (jūsų nuožiūra) įvesti  duomenys. Tai leidžia jums 
išvengti būtinybės reguliariai kartoti procesus naudojantis svetaine – atidarant naują 
puslapį arba grįžtant išėjus iš svetainės – atidarant tuos pačius puslapius arba – jūsų 
nuožiūra – nereikėti iš naujo įvesti duomenų.

Šie slapukai vadinami seanso slapukais, tai reiškia, kad jie galioja visą naršymo 
seanso  laiką.  Tai  reiškia,  kad  kai  kas  nors  pradeda  naršyti  svetainėje,  slapukas 
suaktyvinamas ir  galioja ne ilgiau kaip kelias valandas po paskutinio naudotojo 
veiksmo arba nustoja galioti, kai jis išeina iš svetainės.

 

2.8. Trečiųjų šalių slapukai

Trečiųjų šalių slapukai nėra iš duomenų valdytojo ar serverio, kuriame talpinama 
svetainė. Šiuos slapukus taip pat išsaugo jūsų kompiuteris, telefonas ar planšetinis 
kompiuteris, kai lankotės svetainėje, kaip aprašyta toliau.

2.8.1. Apsilankymų analizė

„Google Ireland Ltd.“ ir „GitHub B.V.“ („Sourcebuster“) slapukai padeda stebėti 
svetainę ir teikti informaciją apie tai, kaip ja naudojamasi (pvz., svetainės lankytojų 
skaičių,  peržiūrėtus  puslapius,  lankytojų  šalį  –  iš  kur  vartotojas  naršo –,  iš  kur 
vartotojas  „ateina“  –  iš  kurios  kitos  svetainės,  naudojamą  naršyklę,  operacinę 
sistemą, interneto paslaugų teikėją ir šiuo metu naudojamo monitoriaus skiriamąją 
gebą, naršymo svetainėje laiką, kada vartotojas išėjo iš svetainės). Šią informaciją 
naudojame statistikai kurti ir svetainei tobulinti.

Apsilankymų analizė, naudojant mūsų naudojamus nustatymus, pati savaime sukuria 
anoniminius  statistinius  duomenis,  pagal  kuriuos  negalima  identifikuoti  jūsų 
įrenginio  (ir  jūsų).  Tačiau  analizės  slapukų teikėjas  „Google  Ireland Ltd.“  arba 
„GitHub B.V.“ („Sourcebuster“) gali identifikuoti jūsų įrenginį ir jus, remdamasis 
apie jus surinktais duomenimis, atsižvelgdamas į papildomas paslaugas, kurias jie 
teikia jums tiesiogiai, arba kai naudojatės kitomis nei mūsų paslaugomis. Taip yra, 
pavyzdžiui, jei lankotės mūsų svetainėje toje pačioje naršyklėje, kurioje tuo pačiu 
metu esate prisijungę prie savo „Google“ paskyros. Tačiau šiuo atveju mes taip pat 
negalime identifikuoti jūsų ar jūsų įrenginio.

Tokiu būdu surinktus duomenis taip pat pasiekia „Google Ireland Ltd.“ (Gordon 
House, Barrow Street, Dublin 4, Airija) ir „GitHub B.V.“ (Prins Bernhardplein 200, 



Amsterdam  1097JB,  Nyderlandai),  o  „Google“  irŠaltinių  naikintojassavo  turto 
savininkas ir valdytojas.

Daugiau  apie  tai  galite  sužinoti  šiuose  aukščiau  nurodytų  paslaugų  teikėjų 
puslapiuose:

„Google“https://marketingplatform.google.com/about/analytics/arba

„GitHub B.V.“ („Sourcebuster“)https://github.com/.

3. Mūsų  duomenų  tvarkymas,  susijęs  su  slapukais  ir  žurnalų  failais, 
naudojamais mūsų svetainėje

3.1. Duomenų tvarkymo apimtis: visi Vartotojai, apsilankantys svetainėje.

3.2. Duomenų tvarkymo teisinis pagrindas: kalbant apie duomenų tvarkymą, kuris 
techniškai būtinas paslaugai teikti, 2001 m. CVIII įstatymo dėl elektroninės 
komercijos paslaugų ir  tam tikrų su informacinės visuomenės paslaugomis 
susijusių klausimų (toliau – Ekertv.) 13/A straipsnio 3 dalis įgalioja duomenų 
valdytoją  tvarkyti  duomenis,  būtinus  tinkamam  svetainės  veikimui.  Tokie 
duomenys  tvarkomi  žurnalų  failais  ir  tam tikrais  slapukais.  Daugiau  apie 
žurnalų failus galite perskaityti 4 skyriuje, o apie šiai kategorijai priklausančius 
slapukus informuosime toliau.

Remiantis  tuo,  kas  išdėstyta  pirmiau,  tokių  duomenų  tvarkymo  teisinis 
pagrindas  yra  teisėtas  Duomenų  valdytojo  interesas  pagal  BDAR  6(1)(f) 
straipsnį.

Tvarkome tik tuos duomenis, kurie yra būtini patogiam svetainės veikimui, ir 
šiuos  duomenis  tvarkome  tik  tiek  laiko,  kiek  tai  būtina  šiam  tikslui.  Tai 
techniniai duomenys (pvz., IP adresas, naudojamos naršyklės tipas ir ekrano 
skiriamoji  geba),  kurie  yra  būtini  maloniam svetainės puslapių rodymui ir 
numatytam bei patogiam jos funkcijų naudojimui. Duomenų neperduodame 
trečiosioms šalims ir netvarkome jų jokiais kitais tikslais. Atsižvelgiant į tai, šių 
duomenų  tvarkymas  Jums  nekelia  jokios  rizikos,  tačiau  minėtas  tikslas  – 
numatytas svetainės naudojimas – negali būti pasiektas be duomenų tvarkymo. 
Mūsų teisėtas interesas yra užtikrinti svetainės naudojimą, nes tik taip galime 
teikti  savo  paslaugas  elektroniniu  būdu.  Mūsų  svetainės  prieinamumo 
užtikrinimas  yra  esminė  mūsų  efektyvaus  veikimo sąlyga.  Todėl  aukščiau 
nurodytus  duomenis  tvarkome  remdamiesi  savo  teisėtu  interesu,  kad 
pasiektume čia nurodytą tikslą, kuris teisėtas interesas – kadangi duomenų 
tvarkymas  Jums  nekelia  jokios  rizikos  –  proporcingai  riboja  Jūsų 
apsisprendimo teisę.
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Duomenų tvarkymo apsilankymų analizei teisinis pagrindas yra jūsų sutikimas 
pagal  BDAR  6(1)(a)  straipsnį.  Tai  galite  padaryti  pažymėdami  langelį 
iššokančiame  informacijos  lange,  kai  pradedate  naršyti  svetainėje. 
Pažymėdami langelį  galite  sutikti,  kad būtų renkami apsilankymų analizės 
duomenys. Nors mes netvarkome asmens duomenų, remdamiesi apsilankymų 
analizės duomenimis, kadangi „Google“ gali  jus identifikuoti,  apsilankymų 
analizę galime naudoti tik gavę jūsų sutikimą.

3.3. Tvarkomų duomenų apimtis:

Duomenys, tvarkomi siekiant užtikrinti patogų naršymą:
- tinklalapius, kuriuose apsilankėte apsilankę svetainėje, ir jų atidarymo 
tvarką
- jūsų naudojamo įrenginio IP adresas.

Lankymosi analizę atliekame rinkdami anoniminius duomenis, todėl šiuo 
tikslu netvarkome jokių asmens duomenų.

3.4. Duomenų tvarkymo tikslas – užtikrinti patogų ir saugų svetainės veikimą bei 
analizuoti apsilankymus.

Šiame kontekste:

a) Būtinas ir funkcinis duomenų tvarkymas (iššokančiajame lange kategorijos 
„Būtini“ ir „Funkciniai“):

Būtini ir funkciniai slapukai, kurie veikia svetainėje:

slapuko 
pavadinimas

paslaugų 
teikėjas

gyvenimo 
trukmė

duomenų rinkimo tikslas

AEC „Google 
Ireland Ltd.“

6 mėnesių Tai  užtikrina,  kad  naršymo  seanso 
užklausos iš tikrųjų būtų pateikiamos 
iš  vartotojo,  o ne iš  kitų,  kenkėjiškų 
svetainių.

HSID „Google 
Ireland Ltd.“

2 metai Padidinti  naudotojų  saugumą  ir 
užkirsti kelią neteisėtai prieigai.

SID „Google 
Ireland Ltd.“

2 metai Padidinti  naudotojų  saugumą  ir 
užkirsti kelią neteisėtai prieigai.

SIDCC „Google 
Ireland Ltd.“

1 metai Saugaus naršymo užtikrinimas.

SOCS „Google 13 mėnesių Saugo vartotojo sutikimo dėl slapukų 



Ireland Ltd.“ būseną dabartiniame domene.

SSID „Google 
Ireland Ltd.“

2 metai Padidinkite  naudotojų  saugumą  ir 
užkirskite kelią neteisėtai prieigai

sbjs_migrations „GitHub B.V.“ 
(„Sourcebuster
“)

6 mėnesių Jis  renka  duomenis  apie  naudotojų 
lankymosi  svetainėse  įpročius.  Šie 
duomenys  padeda  svetainių 
savininkams geriau suprasti naudotojų 
elgseną ir  svetainės  veikimą,  kad jie 
galėtų  optimizuoti  svetainės  turinį  ir 
struktūrą,  siekdami užtikrinti  geresnę 
naudotojo patirtį.

__Secure-1PAPISI
D

„Google 
Ireland Ltd.“

2 metai Jis  naudojamas  vartotojo 
autentifikavimui  ir  saugios  prieigos 
prie API paslaugų palaikymui, kai jis 
prisijungęs  prie  savo  „Google“ 
paskyros.

__Secure-1PSID „Google 
Ireland Ltd.“

2 metai Jis naudojamas vartotojo prisijungimo 
būsenai  palaikyti  ir  unikaliai 
autentifikuoti  naršant  „Google“ 
paslaugose.

__Secure-1PSIDCC „Google 
Ireland Ltd.“

1 metai Jis  naudojamas  siekiant  sustiprinti 
saugumą  ir  išlaikyti  prisijungusių 
„Google“  naudotojų  kredencialų  bei 
sesijų vientisumą.

__Secure-1PSIDTS „Google 
Ireland Ltd.“

1 metai Jis naudojamas prisijungusio vartotojo 
sesijos galiojimui laikui bėgant tikrinti 
ir  saugiai  palaikyti  visose  „Google“ 
paslaugose.

__Secure-3PAPISI
D

„Google 
Ireland Ltd.“

2 metai Jis  naudojamas  vartotojo 
autentifikavimui  ir  saugios  prieigos 
prie API paslaugų palaikymui, kai jis 
prisijungęs  prie  savo  „Google“ 
paskyros.

__Secure-3PSID „Google 
Ireland Ltd.“

2 metai Jis  naudojamas  patikimai  palaikyti 
vartotojo  prisijungimo  būseną  ir 
unikaliai  autentifikuoti  jį  naršant 
„Google“ paslaugose.

__Secure-3PSIDCC „Google 
Ireland Ltd.“

2 metai Jis  tikrina  prisijungusio  vartotojo 
kredencialų  nuoseklumą  ir  sesijos 
vientisumą,  kad  užtikrintų  saugų 
„Google“ paslaugų naudojimą.



__Secure-3PSIDTS „Google 
Ireland Ltd.“

1 metai Laiko  žyma  („Timestamp“,  „TS“) 
naudojama  siekiant  užtikrinti,  kad 
vartotojo  sesija  vis  dar  galioja  ir 
atitinka dabartinius „Google“ saugumo 
reikalavimus.

b) Su  naršymo  įpročiais  susijęs  duomenų  tvarkymas:  toliau  nurodyti 
duomenys, reikalingi toliau nurodytiems tikslams, yra anonimiškai įrašomi 
ir negali būti susieti su asmeniu. Tokiu atveju mes netvarkome jūsų asmens 
duomenų.

- Svetainės lankomumo matavimas, atskirų svetainės puslapių peržiūros 
dažnumo  matavimas  ir  atskirų  svetainės  puslapių  naršymo  trukmės 
matavimas,  siekiant  pritaikyti  svetainę naudotojų poreikiams ir  sužinoti 
apie jų pomėgius.
–  Apytikslė  jūsų  naršymo  įrenginio  (regiono)  vieta,  kad  būtų  galima 
nustatyti geografinį susidomėjimo mūsų paslauga pasiskirstymą.
-  Svetainės,  iš  kurios  patekote  į  šią  svetainę,  identifikavimas,  siekiant 
sužinoti apie kitas temas, kurios domina tuos, kurie domisi mūsų paslauga.

Rinkdami  aukščiau  pateiktus  anoniminius  duomenis,  galime  išmatuoti 
mūsų paslaugos žinomumą ir padaryti ją efektyvesnę.

Šiuos duomenis renka „Google Ireland Ltd.“ arba Mes naudojame „GitHub 
B.V.“  („Sourcebuster“)  įrankius.  Kai  lankotės  puslapiuose,  kuriuose 
naudojami  „Google“  arba  „Sourcebuster“  įrankiai,  „Google“  slapukai 
prisimena jūsų nurodytas nuostatas ir informaciją, o tai taip pat reiškia, kad 
sužinome apie anoniminius duomenis, tvarkomus siekiant matuoti svetainės 
lankomumą ir naršymo žemėlapyje įpročius.

Svetainėje naudojami slapukai lankytojų analizės tikslais:

slapuko 
pavadinimas

slapukų teikėjas gyvenimo 
trukmė

duomenų rinkimo tikslas

_į „Google Ireland Ltd.“ 2 metai Jis  registruoja  unikalų 
identifikatorių,  kuris 
naudojamas  statistiniams 
duomenims  apie  tai,  kaip 
lankytojas  naudojasi 
svetaine, generuoti.

_ga_ZQ6KP3G43R „Google Ireland Ltd.“ 2 metai Tai atskiria atskirus seansus 



ir  naudotojus,  leisdama 
svetainių  savininkams 
matuoti  ir  analizuoti 
naudotojų elgseną svetainėje.

OTZ „Google Ireland Ltd.“ 1 mėnuo Tai būtina norint optimizuoti 
paslaugų  našumą  ir  atlikti 
anoniminius  statistinius 
svetainės  veikimo 
matavimus.

sbjs_current „GitHub B.V.“ 
(„Sourcebuster“)

30 minučių Jis  saugo  naudotojo 
dabartinio  seanso  srauto 
šaltinį.  Tai  reiškia,  kad  jis 
įrašo, iš kur lankytojas atėjo 
per tam tikrą, naujai pradėtą 
seansą  (pvz.,  tiesioginis 
įėjimas,  organinė  paieška, 
socialinių  tinklų 
nukreipimas,  mokama 
reklama ir  kt.).  Jo tikslas  – 
pateikti  tikslų  dabartinio 
apsilankymo  priežasties 
vaizdą,  atskiriant  jį  nuo 
ankstesnių  (pirmųjų) 
apsilankymų šaltinio.

sbjs_current_add „GitHub B.V.“ 
(„Sourcebuster“)

30 minučių Laikinai  saugo  dabartinio 
srauto  šaltinio  (pvz., 
skelbimo,  kampanijos, 
nukreipimo),  vedančio  į 
svetainę,  parametrus  arba 
identifikatorius.

sbjs_first „GitHub B.V.“ 
(„Sourcebuster“)

6 mėnesių Saugo  pirmojo  naudotojo 
apsilankymo  svetainėje 
srauto  šaltinį.  Šis  slapukas 
yra labai svarbus ilgalaikiam 
apsilankymo  priežasčių 
modeliavimui,  nes  jis 
išsaugo pradinį kanalą (pvz., 
organinę  paiešką,  mokamą 
reklamą,  tiesioginį  srautą  ir 
kt.),  per  kurį  naudotojas 
pirmą kartą pateko į svetainę.

sbjs_first_add „GitHub B.V.“ 
(„Sourcebuster“)

6 mėnesių Jame  saugoma  išsami 
informacija apie patį pirmąjį 
lankytojo  apsilankymą 
svetainėje.  Iš  esmės,  jame 



įrašoma, kaip lankytojas rado 
svetainę  pirmą  kartą, 
neatsižvelgiant į tai, iš kokių 
šaltinių jis vėliau grįžta.

sbjs_session „GitHub B.V.“ 
(„Sourcebuster“)

30 minučių Jis  įrašo  informaciją  apie 
dabartinį seansą, pvz., seanso 
šaltinį,  nukreipimo  puslapį 
arba sąveikas to seanso metu. 
Šis  slapukas padeda atskirti 
seansus,  net  jei  tas  pats 
vartotojas  per  tam  tikrą 
laikotarpį  apsilanko 
svetainėje kelis kartus.

sbjs_udata „GitHub B.V.“ 
(„Sourcebuster“)

6 mėnesių Jis  vienoje  vietoje  saugo 
duomenis  iš  skirtingų 
naudotojo srauto šaltinių. Šis 
slapukas  pateikia  išsamų 
vaizdą  apie  kanalus,  per 
kuriuos naudotojas  pateko į 
svetainę,  ir  kokius  šaltinius 
jis naudojo laikui bėgant. Iš 
esmės jis sujungia duomenis, 
kuriuos  galėjo  atskirai 
saugoti  „sbjs_first“, 
„sbjs_current“, 
„sbjs_first_add“, 
„sbjs_current_add“ slapukai, 
ir  pateikia  juos 
struktūrizuotai.

c) Mes  nevykdome  internetinės  rinkodaros  veiklos,  nukreiptos  į  jus 
asmeniškai.

3.5. Duomenų tvarkymo trukmė: kai kurie duomenys tvarkomi naršymo metu, tam 
tikri duomenys slapukų pagalba saugomi kintamą laikotarpį, bet ne ilgiau kaip 
1 metus 1 mėnesį 4 dienas.

Duomenys, būtini patogiam svetainės veikimui užtikrinti (IP adresas, naršymo 
metu aplankytų svetainės puslapių eiliškumas), įrašomi naršymo seanso metu 
(t. y. svetainės naršymo trukmė) ir ištrinami jam pasibaigus arba ne vėliau kaip 
po dviejų valandų. Tokius duomenis tvarkome naudodami savo IT sistemos 
įrankius ir jokios trečiosios šalys prie jų neturi prieigos.



Lankymosi  analizę  atliekame  rinkdami  anoniminius  duomenis,  todėl  šiuo 
tikslu netvarkome jokių asmens duomenų.

3.6. Duomenų saugojimo būdas: elektroniniu būdu mūsų IT sistemoje. Slapukai, 
kurie teikia duomenis, yra saugomi lokaliai jūsų įrenginyje.

Daugiau  informacijos  apie  informacinių  technologijų  duomenų  tvarkymą 
naudojant  išorinių  paslaugų  teikėjų  įrankius  galite  rasti  „Google 
Analytics“.https://www.google.com/intl/hu_ALL/analytics/supportarba 
„GitHub  B.V.“  („Sourcebuster“)https://github.com/puslapis.  Iš  aukščiau 
nurodytų  paslaugų  teikėjų  rekomenduojamų  funkcijų  mes  naudojame  tik 
aukščiau aprašytas.

4. Žurnalo failo įrašai

Mūsų IT sistema, prijungta prie mūsų svetainės talpinimo paslaugų teikėjo, naudoja 
elektroninius  žurnalo  įrašus.  Žurnalo  įrašuose  saugomas  IP  adresas,  lankytojo 
naudojamos  naršyklės  tipas,  interneto  paslaugų  teikėjas,  datos  /  laiko  žyma, 
nukreipiančiųjų ir išeinamųjų puslapių adresai bei paspaudimų skaičius apsilankymo 
metu. Tai daroma tam, kad galėtume teisingai rodyti savo svetainę jūsų įrenginyje ir 
kad  veikimo  klaidos  atveju  galėtume  atkurti  klaidos  aplinkybes,  taip  prireikus 
užtikrindami  stabilesnį  ir  saugesnį  naršymą.  Tai  leidžia  mums  valdyti  ir 
administruoti svetainę. Duomenys nėra tiesiogiai tinkami asmens tapatybei nustatyti 
ir saugomi 30 dienų.

Duomenų tvarkymas, atliekamas naudojant žurnalų failus, kitais atvejais atliekamas 
3  skyriuje  aprašytomis  aplinkybėmis,  išskyrus  tai,  kad  žurnalų  failai  nėra 
registruojami ir naudojami apsilankymų analizei ir rinkodaros tikslais.

5. Duomenų tvarkytojų naudojimas

5.1. Apsilankymų analizei naudojami paslaugų teikėjai

5.1.1. Svetainės lankomumo analizės duomenims rinkti naudojamės šių paslaugų 
teikėjų paslaugomis:

„Google Ireland Ltd.“

Įmonės registracijos numeris: 11603307
Mokesčių mokėtojo kodas: IE 6388047V
Būstinė: Gordon House, Barrow gatvė, Dublinas 4, Airija

https://www.google.com/intl/hu_ALL/analytics/support
https://github.com/


Pašto adresas: Gordon House, Barrow Street, Dublin 4, Airija
Telefonas: +353 1 436 1000
Svetainė:https://www.google.ie/

įmonė, taip pat ir

„GitHub B.V.“ („Sourcebuster“)

Įmonės registracijos numeris: 61237523
Būstinė: Prins Bernhardplein 200, Amsterdamas 1097JB, Nyderlandai
Pašto adresas: Prins Bernhardplein 200, Amsterdamas 1097JB, Nyderlandai
Svetainė:https://github.com/ 

įmonė.

5.1.2. Apsilankymų analizės metu asmens duomenų netvarkome, todėl netvarkome 
asmens duomenų, susijusių su anonimiška apsilankymų analize.

5.2. Mes nenaudojame duomenų tvarkytojo jokiais kitais tikslais,  susijusiais su 
slapukų ir panašių metodų naudojimu.

Šiame pranešime pateikiama informacija apie informacinių technologijų duomenų 
tvarkymą.  Norėdami  gauti  daugiau  konkrečios  informacijos  apie  jūsų  teises, 
susijusias su šiame pranešime aprašytu duomenų tvarkymu, taip pat apie kitą asmens 
duomenų  tvarkymą  svetainėje,  perskaitykite  „Duomenų  apdorojimo 
informacija"dokumentas.
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